
OBJEDNÁVKA 7102/0323/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  07.09.2023 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 CEITEC MU-doc. xxxxxxxx 

  

 Kamenice 5 

 625 00 Brno-Bohunice 

 

 

 
Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. NAB-20230501 

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

  

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

1 ks     Vyměněné díly: 

1 x HZ2966 PH MAS HEIZDEWAR SB 500 405L 

1 x HZ2670 PH MAS ABSCHIRMUNG SB 500 KPL 

OB 

1 X H6223 PH MAS SPLINT COIL 9L BL SB 

  

64 275,20 

8,00 hod    Repair hours 

 

A1400 

  

51 207,20 

1 ks     Freight 

 

A1424 

 

Kontaktní osoba : 

doc. RNDr. Radovan Fiala, CSc. 

 

Vedoucí sdílené laboratoře Národní NMR 

centrum Josefa Dadoka 

 

telefon:     549 49 3771 

email:        

xxxxxxxxxxxxxx 

  

5 366,35 

 

 

 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 29316715 DIČ: CZ29316715 

Měřicí technika Morava s.r.o. 

 

  

 Babická 619 

Zastávka 

664 84 Zastávka u Brna 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7102/0323/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

 
Celková cena s DPH: 120 848,75 Kč 

 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

Akceptace objednávky: 

Dne: 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů.  

 

Fakturační adresa: 

 

Masarykova univerzita 

CEITEC-MU 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224  

xxxxxxxxxx 

                                                 

Fakturu vyřizuje:  

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU. 

 

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email xxxxxxxxxxxxxxxx. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT 

DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme. 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


